
SMLOUVA O DILO
Čído2t/2oL6|oH

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace
sídlo: Náměstí J'. máje 89,430 0]- Chomutov
lč: 00079065, DlČ: cZ 00079065
zastoupená: Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka oddíl

PR, vložka číslo 630
dále jen ,,objednatel" popř. ,,TSmCH"

AUTO MAKAR s.r.o.
Se sídlem: Stará ovčárna2t46,356 01 Sokolov - Vítkov
lč: 26390931
Jednající: Radek Makar - jednatel společnostĺ
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plznĺ, spisová značka oddíl C vložka

772190
dále jen ,,zhotovitel"

společně dá!e jen ,,smluvní strany"

spolu uzavírají níźe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením s2586 a násl. zákona č.

59/2oL2, Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen

,,smlouva")

článek l.
Předmět smlouvy

]-.L Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje nadrtit ujednané množstvístavebního materiálu - betonu

z produkce objednatele v areálu odpadového hospodářství města Chomutova, Pražská ulice za

účelem jeho dalšího zpracovánídrcením na požadovanou frakci 0-63 mm a objednatel se zavazuje

dílo převzĺt a zaplatit zhotoviteli za provedenídíla ujednanou cenu.

L.2 Zastavební materiál se pro účely této smlouvy povaŽuje prostý beton' Strany se dohodly, že objem

drcení materiálu dle této smlouvy bude činit 2 000 t prostého betonu'

1.3 Zhotovitel bude drcení stavebního materiálu provádět prostřednictvím schválené mobilní

recyklační technologie s platným povolením k provozu vyjmenovaného stacionárního zdroje

znečištění podle zákon a č,. ŻoL/Żo72 Sb., o ochraně ovzduší ve znění pozdějších předpisů.

článek ll'
Místo a termín plnění, předání díla, kontrola provádění díla

2'1 Deponie stavebního materiálu se nacházív areálu provozovny odpadového hospodářství města

Chomutova, na pozemku p. č. 1336/48 v k. ú. Údlice.

2.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností do 30.9.2016 a nabývá platnostĺ dnem podpisu

oběma stranami. Zhotovitel se zavazuje začít provádět předmět díla do 7 dnů od předání předmětu

díla ze strany objednatele.
Termín zahájení prací: 36. kalendářní týden roku 2016

Termín ukončení pracívčetně odvozu materiálu: do 30.9.20L6



článek lll.
Cena dí|a

3.1 Strany se dohodly, Že cena díla za drcení stavebního materiálu včetně nakládky do zařízení

a rozbíjenívelkých kusů betonu bude činit:
- drcení materiálu včetně rozbíjení velkých kusů betonu 60 kč/t nadrceného materiálu bez DPH

- přeprava strojů (drtĺče, pásového nakladače, traktorbagru s pikrem)58 Kč/km jízdy za 1stroj
Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty.

3.2 Předpokládaná maxĺmální celková cena při drcení daného množství stavebního materiálu

a přepravě strojů činí].30'000,- Kč bez DPH.

3.3 Vedle takto dohodnuté ceny díla je oprávněn Zhotovitel vyúčtovat objednateli daň z přidané

hodnoty, odpovídajícízákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

3.4 Zhotovĺtel se zavazuje provést, objednatel odebrat a zhotoviteli zaplatit cenu za realizované dílo

v souladu s touto smlouvou.

3.5 Vyúčtování bude provedené prostřednictvím naměřených objemorných hodnot počítadla pásové

váhy zařízení zaznamenaných ve vyhodnocovací jednotce váhy. Pro vyúčtování díla bude sloužit
provedený odečet a to jako rozdíl mezĺ zjištěným počátečním stavem a konečným stavem naměřených

objemorných hodnot za účtované období.

3.6 Zhotovitel po ukončení provedených prací vystaví objednateli vyúčtování ve formě daňového

dokladu s tím, že takovéto vyúčtování bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o dani

z přidané hodnoty. Splatnost vyúčtováníve formě daňového dokladu se stanovuje na 30 dnů od data
jeho vystavení. Přílohou daňového dokladu bude zápis ve stavebním deníku.

článek lv.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

5.1 Zhotovitel odpovídá za všechny škody způsobené svou činností ve vztahu k objednateli i všem

ostatním osobám, vzniklé v souvislosti s plněním této zakázky'

článek v.
Závěrečná ustanovení

7'L Tato dohoda je platná a účinná dnem jejího uzavření.

7.2 Smluvní strany se zavazují, Že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvnístrany, budou
jednat v souladu s účelem této dohody a nebudou jej mařit, přičemž uskutečníveškeré právní a
jiná jednání, která se ukáŽí být nezbytná pro dosaŽení účelu této dohody.

7.3 Veškeré změny a doplnění této dohody vyŽadují dle r4islovné vůle smluvních stran písemnou

formu.
7.4 Pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným, neúčinným čĺ zdánlir4im,

neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost dohody
jako celku ani jÍných ustanovení této dohody, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé

ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné,

neúčinné či zdánlĺvé ustanovení nahradit novým platným a účĺnným ustanovením, které svým

obsahem bude co nejvěrnějiodpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

7.5 Tato dohoda a vztahy z této dohody vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zákona č.89l2ol2' občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů'

7.6 Tato dohoda byla vyhotovena Ve dvou (2) vyhotoveních, z nichŽ každá smluvní strana obdrŽí po

jednom (1) vyhotovení.



za objednatele

Technické słužby města Chomutova,
příspěvková orga n izace

za zhotovitele

AUTqťhÜĄtÁťAą
Pĺaba-Sotolov-Most

dne ...........................2016

s.T.0.

u- ^1't 
,Et^1 g^61^ą


